MARREVESHIJE E BASHKIMIT ME PERTHITHJE

Ndermjet
ALGRAFIKA sh.p.k.
Si Shogeri Perthithese

Dhe

SHTYPSHKRONJA PROGRES shp.k.
Si Shogeri e Perthithur
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ALGRAFJKA SHP.K- Nr. Prot. Tirane, me 30/07/2021
SHTYPSHKRONJA PROGRES SHP.K. -Nr.  Prot. Tirane. me 30/07/2021
MARRVESHIJE
=

BASHKIMIT ME PERTHITHJE TE SHTYPSHKRONJES PROGRES

SH.P.K NGA ALGRAFIKA SH.P.K

Kjo Marrveshjc bashkimi me perthithje eshte hartuar nga:

* Administratori ishogerise ALGRAFIKA sh.p.k . Z. Ilir Dobi
e Administrntori i shogerise SHTYPSHKRONJA PROGRES shpk, Z. Ilir Dobi

Marrveshja e bashkimit me perthithje te SHTYPSHKRONJES PROGRES shp.k nga ALGRAFIKA shpk
eshte iniciuar nga ortaku i vetern i shogerive "DOB] MANAGEMENT" shpk.

L

[

ALGRAFIKA shpk eshte shogeri me pergjegjesi te kufizuar me Kkapital te regjistruar
352,388.465.19 leke. indare ne | kuote me vlere 352.388.46519 leke, teresisht i paguar, me adrese
te regjistruar ne Tirane Kashar, KASHAR. Autostrada TR-DR Km.8, Koder Kashar, Katund | Ri,
Zona Kadastrale 2119, Nr. Pasurie 164/50, e perfaqesuar nga administratori ligjor i shogerise Z. Jlir
Dobi ge per qellim le kesaj Marreveshje, ALGRAFIKA shpk dote quhet "Shoqeria Perthithese”,

Ortak i vetem i shogerise eshte "DOB! MANAGEMENT" SH.P.K

dhe

SHTYPSHKRONJA PROGRES sh.p.k shogeri me pergjegjesi te kufizuar me kapital themeltar te
regjistruar  73,677.967 )eke, teresisht | paguar, me adrese te regjistruar ne Tirane Kashar, KASHAR,
Autostrada TR-DR Km.8. Koder Kashar, Katund i Ri. Zona Kadastrale 2119, Nr. Pasurie 164/50, e
perfagesuar nga administratori ligjor i shogerise Z. Ilir Dobi qe per gelim te kesaj marreveshje
SHTYPSHKRONJA PROGRES dote quhet "Shogeria e Perthithur", Ortak i vetem i shogerise
eshte "DOBI MANAGEMENT" shpk.

DEKLARATAPARAPRAKE

Ne perputhje me Ligjin Nr. 990! date 14/04/2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare", Pjesa IX,
Neni 2I5 deri tek Neni 225. me propozim te ortakut te vetern te shogerive hartohet kjo Marreveshje
per bashkimin me perthithje te SHTYPSHKRONJES PROGRES sh.p.k nga ALGRAFIKA shpk.

Duke gene se te dyja shogeritt SHTYPSHKRONJA PROGRES sh.pk dhe ALGRAFKA shpk
zoterohen ne masen 100% te kapitalit nga i njejti Ortak qe eshte " 008! MANAGEMENT" shpk
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C. Me gellimn permiresimin e performances ekonomike te Shogerise "ALGRAFIKA" sh.p.k ne perputhje
me objektivat e Shogerise. si edhe uljet e kostove administrative nepermjet perthithjes se
SHTYPSHKRONIJES = PROGRES shpk nga ALGRAFIKA shpk. e cila dote permiresoje flukset e
parase dhe rritjen e investimeve ne teknologji Gjithashtu bashkimi dote krijoje nje shogeri me nje
baze me te gjere asetesh e nje vlere neto biznesi me te larte. e cila do te mundesoje nje gendrim dhe
mbrojtje me te forte ndaj risqeve te ndryshm gjate operimit ne treg. Me nje portofol me te gjere
produktesh e klientesh, me nje kontroll mete forte te shpenzimeve administrative dhe per shkak te te
gjithe elementeve te permendur me siper, shogeria pas bashkimit do te gezoje nje kapacitet me te
latte se ai i dy shoqerive individualisht. ne perfitim te shogerise se konsoliduar.

D. ALGRAFIKA shpk dhe SHTYPSHKRONJA PROGRES shpk deshirojne te kryejne nje bashkim
nepermjet te cilit ALGRAFIKA shpk do te perthith shogerine SHTYPSHKRONJA PROGRES
shpk dhe shogeria ALGRAFIKA sh.pk do te vazhdoje aktivitetin, kurse SHTYPSHKRONJA
PROGRES sh.pk dote c'regjistrohet pa kaluar ne likujdim.

E. Dy shoqerite kane rene dakord per te hartuar kete Marreveshje ne menyre qe te percaktojne afatet
dhe kushtet e te drejtave dhe te detyrimeve respektive ne perputhje me procesin e bashkimit

Te¢ dyja shogerite kane rene dakord si meposhte:
Neni 1

PERKUFIZIME DHE INTERPRETIME

Ne kete Marreveshje. pervecse kur kuptohet ndryshe ose kur cilesohet ndryshe me tej, fjalet e meposhtme
do le kene kuptimet e meposhtrne:

"Shogeri Perthithese" ne Marreveshje dote thote shogeria ALGRAFIKA sh.pk.
"Shogeri e Perthithur" ne Marreveshje dote thote shogeria SHTYPSHKRONIA PROGRES shp.k.

"Data ¢ Rcalizimit Perfundimtar te Bashkimit" do te thote data e miratimit te marreveshjes nga ortaku i

vetern i f€ dy shogerve ALGRAFIKA shpk dhe SHTYPSHKRONJA PROGRES sh.p.k dhe i depozitimit
te ketyre dokumentave ne Qendren Kombetare te Biznesit ne perputhje me nenin 220. paragrafi 3 i Ligjit
Tregetar.

"Data e Bashkimit" ka kuptimin qe i eshte dhene ne piken 1.4 qe dote thote data 01/01/202].

"Periudha Kalimtare" dote thote periudha kohore nga data e miratimit nga ortaku i vetem i te dy shogerive

te Projcktit te Bashkimit. deri ne mbyllie gjate se cites shogerte ALGRAFIKA shpk dhe
SHTYPSHKRONJA PROGRES shpk do te kryejne nje teresi veprimesh me gelim permbushjen e
transaksionit  te Bashkimit me Perthithje.

"Bilanci iCeljcs se Shogerise Perthithese" dote bazohet ne bilancin e konsoliduar te dates se
Fund it Kontabel te te dy shoqerive. pra data 31.12.2020 perpara perthithjes.

"Marreveshje" nenkupton kete marreveshje,
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"Data e nenshkrimit" nenkupton daten e nenshkrimit te kesaj Marreveshje nga te dyja palet, ashtu sic
tregohet ne faqet e nenshkruara te kesaj marreveshje.

Neni 2

BASHKIMI, KEMBIMI I AKSIONEVE

2.1 Ne baze te kushteve te Marreveshjes, ALGRAFIKA shpk do te perthithe Shogerine
SHTYPSHKRONJA PROO RES shpk ne Oaten e Realizimit Perfundimtar te Bashkimit (Data Efektive
¢ Bashkimit) qe eshte data e miratimit te marreveshjes nga ortaku i vetem i Shogerive ALGRAFIKA
shpk dhe SHTYPSHKRONJA  PROGRES shpk dhe i depozitimit te ketyre dokumentave ne Qendren
Kombetare te Biznesit.

22 Bashkimi me  Perthithje  bazohet ne Pasqvrat  Financiare te ALGRAFIKES sh.pk  dhe
SHTYPSHKRONJES  PROO RES shpk te dates 3.122020. e cila eshte edhe Data e Fundit Kontabel

SHTYPSHKRONJA PROGRES shpk do t' trasferoje Shogerise ALGRAFIKA shpk teresine e
clementeve e aktivit e te pasivit duke perfshire edhe ato ge rezultojne nga operacionet e kryera gjate
periudhes ushtrimore deri ne Oaten Efektive te Mbylljes.

(3]
[9%]

2.4 Si rezultat i operacionit te bashkimit. Kapitali i Shogerise ALGRAFIKA shpk ne Oaten Efektive te
Mbyllies do te rmitet me shumen 73.677.967 leke, qe | perket shumes se Kapitalit te Shogerise
SHTYPSHKRONJA  PROGRES shpk ne daten ¢ bashkimit. Mbas ritjes Kapitali i Shogerise
ALGRAFIKA sh.pk bchet 426,066,432, 19icke dhe numri i kuotave nuk ndryshon, mbetet | kuote. dhe
zotrues i saj eshte ortaku i vetem i te dy shogerive "DOB! MANAGEMENT" sh.pk.

Data e Bashkimit eshte data 01.01.2021, ge do te thote qe te gjitha dhe cdo operacion i kryer nga
SHTYPSHKRONJA  PROGRES sh.p.k. qe nga data 01.01.202] deri ne Daten e regjistrimit perfundimtar
ne Qendren Kombetare te Biznesit (QKB). dote konsiderohen si te kryera nga ALGRAFIKA shpk.

(]
w

2.6 Bilanci i Hapjes se Shoqerise Perthithese ne daten e bashkimit dote jete bilanci i konsoliduar i te dy
shogerive para perthithjes, ne date 3112.2020  (Data e Fundit Kontabel).

2.7 Statuti i Shogerise ALGRAFIKA sh.pk dote vazhdoje te jete edhe Statuti i Shogerise Perthithese.

2.8 Anetaret e organeve drejtuese te Shogerise ALGRAFIKA sh.pk ne daten e mbylljes do te vazhdojne te
jene anetaret e organeve te Shogerise Perthithese.

2.9 Administratori i shoqerise Perthithese do vazhdoje te jete Z. Ilir Dobi, i cili dote ushtroje kompetencat
¢ administrimit  te shoqerise se bashkuar sipas ligjit dhe statutit te shogerise.

Neni3

EKSPERTET

Me gellim vleresimin e kushteve te Marreveshjes se bashkimit. per te dyja shogerite pjesemarrese ne kete
procedure Bashkimi me Perthithje, emerohet shoqeria MAZARS shpk me Partnere Angazhimi Znj. Irena
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HOXHA (Pulo), e bija e Jahjait, e dtl. 27 Prill 1963, banuese ne Tirane, shtetase shqiptare. Audituese Ligjore,
anctare ¢ [EKA, mbajtese e licences me nr.20. dt. 10/01/2000.

Audituesi ngarkohet sipas ligjit te hartoje nje raport me shkrim nepermjet te cilit do le deklaroje dhe vleresoje
kapitalin e shogerive.

Kapitali i Shogerise Perthithese (shogerise perfituese te kontributeve) pas realizimit te procesit te Bashkirnit
me Perthithje me shogerine "SHTYPSHKRONJA PROGRES" sh.pk (shogeria kontribuese) dote perbehet
nga shuma e kapitaleve te seciles prej shogerive ne momentin e realizimit te ketij procesi, vlere e cila dote
percaktohet me paragitjen nga Audituesi Ligjor te raportit per modalitetet ¢ bashkimit dhe vleresimn e
kapitaleve te dy shogerive.

Shogerite pjesernarrese ne kete proces Bashkirn me Perthithje, garantojne sipas ligjit se audituesit do ti vihet
ne dispozicion i gjithe informacioni dhe dokumentat perkatese, me gellin kryerjen e te gjitha hetimeve te
nevojshme.
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Neni 4

AKTIVET DHE DETYRIMET PER TU TRANSFERUAR

SHTYPSHKRONJA PROGRES SH.PK

Ne kuadrin e ketij operacioni bashkimi shogeria SHTYPSHKRONJA PROGRES sh.pk do t'ia transferoje
shogerise  ALGRAFIKA sh.p.k teresine e elernenteve te aktivit ¢ te pasivit gjendje me date 3112. 2020 si me

poshte:

SHTYPSHKRONJA PROGRES SHPK.

Pasqyra e Pozicionit Financiar M€ 31 dhjetor 2020

AKTIVE

Aktivet afatshkurtra

Mjetet monetare

Llogari te arketueshme

Llogari te arketueshme nga paler e lidhura
Aktive te tjera afatshkurtra

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
IentaE e S s e e
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktivet afatgjata
Aktivet afatgjata materiale
Totali i aktiveve afatgjata
Totali i aktiveve

31 dhjetor 2020

31 dhjetor 2019

Detyrime afatshkurtra

Llogari te pagueshme

Llogari te pagueshme ndaj paleve te lidhura
Detyrime tatimore

Detyrime te tjera

Totali i det}'!"imeve afatshkurtr a

DETYRIMET

Detyrime afatgjata

Detyrimi tatimor i shtyre

Te pagueshme ndaj ortakeve
Totali i detyrimeve afatgjata

Totali i dety~imeve

KAPITALI

Kapitali i Nenshkruar

Fitimet ¢ pashperndara

Fitimi i ushtrimit
_Totali_i kapitalit

Totali i kapitalit dhe detyrimeve

3.982,596 8,489,974
10,061,653 7398197
12,742,041 21.066,367
29,858,343 32075476

5,505,251 11,138,508
96,368,480 73375.706

158.518.365 153.544.227
41109.460 45705157
41,109,460 45,705,157
199.627.825 199.249.384

4350,506 2,731092

3.603.912 13.461.546
164,236 251,772

2341, 104 354337
20459.759 16,798,747

1,499,899 764.673

130,918,893 114,547,714
132418,792 115,312,387
152,878,551 132,111,134
73.677.967 84356832
(17,218.582) (23.02040 1)

S Onouy 5.801.819
46,749,274 67.138,250
199,627,825 199.249,384
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Nderkohe. te dhenat e Pasqyres se Pozicionit Financiar te shogerise ALGRAFIKA sh.p.k me date 31 Dhjetor

2020 ge jane marre si baze per hartimin e Marreveshjes se bashkimit jane si me poshte:

ALGRAFIKA SH.PK.

Pasqyra e Pozicionit Financiar me 31 dhjetor 2020

Shenime

AKTIVE

Aktivet afatshkurtra

Mjetet monetare

Llogari (€ arketueshme

Llogari te arketueshme nga palet e lidhura
Aktive te tjera afatshkurtra

Parapagimet dhe shpenzirnet e shtyra
Inventari

Aktiv tatimor i shtyre

Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktivet afatgjata
Aktivet afatgjata materiale
Totali i aktiveve afatgjata
Totali i aktiveve

Detyrime afatshkurtra

Llogari te pagueshme

Parapagirnet e arketuara

Llogari te pagueshme ndaj paleve te lidhura
Detyrirne afatshkurtra te huave ge mbartin interesa
Detyrime tatirnore

Detyrime te tjera

TotaH i d~tyrimeve afatshkurtra

DETYRIMET

Detyrime afatgjata

Hua qe mbartin interesa
Hua nga palet e treta

Te pagueshme ndaj ortakeve

Totali i detyrimeve afatgjata
Tota li i detrrimeve

KAPITALI

Kapitali 1 Nenshkruar

Fitimi i ushtrimit

Totali ikapitalit

Totali ikapitalit dhe~rimeve

31 dhjetor 2020

17.907.184
205,649, 721
7,826,021
6,582.835
50,878,975
283.842.337
3,085,186
575,772,260

358,726,277

31 dhjetor 2019

12,396,107
184,444 077
1.844.706
20,907,483

63.047.393
289.362.607
2,281,882
584.284.255

370,032,200

358,726,277 370.032.200
934.498.536 954.316.455
4,944,044 8,248,536
35,462,514 33,715,344
30,308,198 43,380,940
87,418,767 146,945.294
1,638,237 823.779
23,867,210 941473
183,638.969 234,055,366
82,324,824 60.,885.018
81,080,091
203,896,374 250.710.870
367,301.289 311.595.888
550,940,258 545,651,254
352.388.465 390,912.889
31, 169,813 17752312
383,558.278 408,665,201
934,498,536 954,316,455

~1
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Mbas realizimit te operacionit te bashkimit te dhenat e Pasqyres se Pozicionit Financiar te shogerise
ALGRAFIKA sh.p.k me date 01.01.2021 mbas bashkimit me perthithje paragiten si me poshte:

ALGRAHKA SHPK.

Pasqyra e Pozicionit Financiar me 31 dhjetor 2020
Shenime

AKTIVE

Aktivet afatshkurtra

Mjetet monetare

Llogari te arketueshrne

Llogari te arketueshrne nga palet e lidhura
Aktive te tjera afatshkurtra

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Inventari

Aktiv tatimor i shtyre

Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktivet afatgjata

Aktivet afatgjata materiale
Totali iaktiveve afatgjata
Totali iaktiveve

Detyrime afatshkurtra

Llogar te pagueshme

Parapagimet e arketuara

Llogari te pagueshme ndaj paleve te lidhura
Detyrime afatshkurtra te huave ge mbartin interesa
Detyrime tatimore

Detyrime te tjera
_I~tali i~etyrimevcafatshkurtr a

DETYRIMET

Detyrime afatgjata

Detyrimi tatimor i shtyre

Hua q¢ mbartn interesa

Hua nga palet e treta

Te pagueshme ndaj ortakeve
Totalii_detyrimeve afatgjata
Totali i d—tyyimcve

KAPITALI

Kapitali i Nenshkruar

Fitimet e p ash eerndara

Fitimi 1 ushtrimit

Totali i kapitalit

Totali i kapitalit dhe detyrimcve

31 dhjetor 2020

31 dhjector 2019

21.889.78I 20.886.081
215,711.374 191.842.273
20.568.062 3291.073
36.441, 178 52,982,959
56.384.,226 74. 185901
380.210,817 362.738.313
3.085,186 2,28],882
734,290,625 737,828,482
399.835,736 415. 737.357
399.835,736 415737.357

1,134,126.361

© 1,153,565.839

9.294.550
35462.514
43,912, 110
87.418,767

1.802.473
26.208,314

204,098, 727

1499.899
82.324.824
81.080.091

334.815.267
499,720,082
703.818.809

426,066.432

117.218.582)
21459.70—~
430.307.553

1134,126.362

10,979.628
33.715344
56.842.486
146.945.294
1,075,551
1,295.810
250.854,113

764,673
60.885.018

365.258.584

365,258,584
677,762,388

475.269. 721
(23.020.40 1)
23,554, 13 |

475,803,451

1,153,565,839
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Neni 5

MODALITETET

Sl

ALGRAFIKA shpk do te jete zoteruese e te gjitha aktiveve dhe pasiveve te Shogerise
SHTYPSHKRONJA PROGRES shpk ne daten Efektive te Bashkmit.

5.2 ALGRAFIKA shpk ne daten Efektive te Bashkimit do te zoteroje te gjitha te drejtat, detyrimet dhe

licensat e zoteruara nga SHTYPSHKRONJA PROGRES shpk ne kete date.

53 Punonjesit e shogerise SHTYPSHKRONJA  PROGRES shp.k dote perfshihen mbas dates se bashkimit
si punonjes tek shogeria ALGRAFIKA shp.k.
Neni 6

GARANCITE PER KREDITORET DHE MBROJTJA E TYRE

6.l

6.2

6.3

Palet ne kete procedure Bashkimi me Perthithje te shogerive te mesiperme. garantojne kreditoret e
shogerive te perfshira ne kete bashkim. sidomos ata te Shogerise se Perthithur se megjithese debitori
ftllestar humbet (pra, shogeria e perthithur), detyrmet e saj spas ligiit i transferohen shogerise
perthithese "ALGRAFIKA" shpk.

Shogeria perthithese (ALGRAFIKA sh.pk) merr persiper sipas ligit te behet pasardhese ¢ shogerise se
perthithur (SHTYPSHKRONJA PROGRES shpk) ne marredhenic mete tretet. duke garantuar ne kete
menyre kreditoret e shogerise se perthithur ti drejtojne pretendimet e tyre ndaj shoqgerise perthithese.

Gjithashtu, ne vecanti shoqeria perthithese (ALGRAFIKA shpk) merr persiper permbushjen e
detyrimeve dhe te gjitha efektet ge mjedhin edhe nga Kontrata e Huase, date 30.12.209 me Huadhenes
Z. Ervis Aga dhe Huamarres SHTYPSHKRONJA PROGRES shpk. Gjithashtu, ALGRAFIKA shpk
mbas mbylljes se procedures se perthithjes. angazhohet qe se bashku me Huadhenesin Z. Ervis Aga. te
amendojne  Kontraten e Huase, date 3022019 me Huadhenes Z FErvis Aga dhe Huamarrese
ALGRAFI KA Shpk., duke shtuar (perthithur) detyrimet ge rrjedhin nga marredhenia juridike e Huase
ge ishte ne ngarkim te debitorit te perthithur SHTYPSHKRONJA PROGRES shpk.

Neni 7

DATA KONTABEL

Ne aspcktin e kontabilitetit te gjitha operacionet e veprimtarise te kryera prej shogerise SHTYPSHKRONIJA
PROGRES shpk nga data 01.01.2021 deri ne daten e regjistrimit perfundimtar te procesit te bashkimit prane
QKB-se, date ne te cilin dote ndodhi c'regjistrimi pa likujdim i shogerise SHTYPSHKRONJA PROGRES
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shpk. dote konsiderohen site kryera nga shogeria perthithese ALGRAFIKA sh.p.k dhe regjistrimet kontabel
perkatese dote merren ne librat e saj.

Duke qgene se data mbi te cilen dote behet bashkimi eshte data 3112. 2020, bilanci perfundimtar i perthithjes
dote jete bilanci 1 te dy shogerive, ai i dates 3112.2020.

Neni 8

DATA E PERGATITJES {HARTIMIT)TE LLOGARIE

Llogarite ge jane perdorur per te percaktuar kushtet financiare te bashkimit per ketc projekt. Bashkimi me
Perthithje. jane hartuar duke u referuar dates 31.12.2020. si per shogerine perthithese ashtu edhe per shogerine
¢ perthithur,

Neni 9
RAPORIET E KEMBIMIT

Duke konsideruar g¢ ALGRAFIKA sh.pk dhe SHTYPSHKRONJA PROGRES sh.p.k zoterohen 100% nga
i njejti ortak. shogeria "DOB! MANAGEMENT" shpk, i githe kapitali i regjistruar | Shogerise
SHTYPSHKRONJA PROGRES shpk, dote rrise kapitalin e shogerise ALGRAFIKA sh.pk.

Si rezultat i operacionit te bashkimit, Kapitali i Shogerise ALGRAFIKA shp.k ne Oaten Efektive te Mbylljes
do te rritet me shumen 73.677,967 leke, qe i perket shumes se Kapitalit te Shogerise SHTYPSHKRONJA
PROGRES sh.pk ne daten e bashkimit. Mbas rritjes;

Kapitali i Shogerise ALGRAFIKA sh.pk behet 426.066.432 leke dhe numri i kuotave mbetet [ kuote,
Zoterues 1 saj eshte ortaku i vetem i te dy shogerive "DOBI MANAGEMENT" sh.p.k.

Pavaresisht nga sa me siper. i eshte kerkuar Audituesit Ligjor ne Raportin e bashkimit te hartuar prej tij te
percaktoje raportin e kembirnit te kuotave te seciles shogeri ne raport me shogerine ¢ bashkuar.

Neni JO

SHUMA E PARASHIKUAR E PRIMITTE BASHKIMIT

Nga operacioni i mesiperrn nuk dote rezultoje prim nga bashkimi.
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Neni 1]
TE DREJT A DHE AVANTAZHE TE VECANTA

Ky operacion bashkimi nuk dote permbaje as te drejta dhe as ndonje avantazh te vecante.

Neni 12
PREMTIME DERI NE MBYLLIJE
Deri ne daten e mbylljes. Palet duhet qe:
a) te ndermarrin te gjitha veprimet e nevojshme per te miratuar dhe autorizuar Marreveshjen e
Bashkimit, si dhe dokurnentat e tjera ne lidhje me to:
b) fe nderrnarrin cdo veprim per depozitim te te gjitha dokumentave ne Qendren Kombetare te Biznesit
(QKB).
Neni 13
MBYLLJA E OPERACIONIT
10.1.Mbyllja e operacionit te bashkimit dote behet ne seline e shogerise ALGRAFIKA sh.p. ne adresen: Tirane
Kashar. KASHAR Autostrada TR-DR Km.8. Koder Kashar, Katund i Ri. Zona Kadastrale 2119, Nr.
Pasurie 164/50.

102, Ne mbyllje. ose para saj palet duhet te kene bere te mundur realizimin dhe dorezimin e dokumentave te
meposhtme:

a) Te gjithe vendimet ¢ ortakut te vetem ne lidhje me kete operacion.

b) Njoftimet perkatese ne zyrat e taksave ne lidhje me operacionin e mesiperm.
¢) Kalimine punonjesve nga Shoqeria e Perthithur ne shogerine perthithese

Neni 14
DEKLARIMET DHE GARANCITE

Deklarimet dlie Garancite e ALGRAFIKA shpk:

ALGRAFIKA shpk dhe perfagesuesi i saj ka te gjithe fuqine dhe autoritetin ¢ kerkuar per te kryer
kete rnarreveshje dhe cdo dokument tjeter ge duhet kryer ne perputhje me kete te fundi.

ALGRAFIKA shpk nuk eshte ne nje proces falimentimi (apo procese te tjera te ngjashme), ne
shkrije ose ne proces likujdimi.




ALGRAFIKA SHPK SHTYPSHKRONJA  PROGRES SHP.K

Deklarimet dhe Garancite e SHTYPSHKRONJES PROGRES sh.pk
SHTYPSHKRONJA PROGRES shpk dhe perfagesuesi i saj ka le gjithe fugne dhe autoritelin e
kerkuar per te kryer kete marreveshje dhe cdo dokument tjeter qe duhet kryer ne perputhje me kete

te fundit.

SHTYPSHKRONJA PROGRES shp.k nuk eshte ne nje proces falimentimi (apo procese te tjera te
ngjashme). ne shkrirje ose ne proces likujdimi.

Neni 15
ZGJIDHA E MARREVESHJB
Kjo marreveshje mund te perfundoje ne cdo kohe para Dates se Mbylljes me aprovimin me shkrim te te dyja

paleve.
Kjo marreveshje mund te perfundoje nga secila pale me ane te njoftimit me shkrim te pales tjeter, para Dates

se Mbylljes. nese bashkimi nuk perfundon.

Neni 16
KONFIDENCIALITETI
Palet do te trajtojne ne menyre konfidenciale te gjitha informacionet e marra dhe te perftuara si rezultat i
nisjes dhe permbushjes se kesaj Marreveshje. te cilat kane lidhje me negociatal. per mbushjen dhe mbylljen
¢ kesaj marreveshje ose te cdo dokumenti ge referohet nga kjo marreveshje,
Paler mund t'i japin informacion nje pale te trete, i cili mund te konsiderohet konfidencial nese:

a) Kerkohet nga ligji ose me gellim te ndonje procedure ligjore.

b) Kerkohet nga ndonje institucion geveritar.
¢) Me miratimin parapark me shkrim te pales tjeter.

Neni 17

LIGJI 1 ZBATUESHEM

Kjo marreveshje rregullohet ne te gjitha aspektet nga ligjet ne fuqi ne Republiken e Shgiperise.

Neni 18
TENDRYSHME
a) Te gjitha komunikimet. njoftimet dhe shpalljet ¢ kerkuara apo dhe te lejuara nga kjo marreveshje. dote

dorezohen dorazi ose me ane te postes ne adresen si me poshte vijon. derisa Palette njoftojne njeri-tjetrin
per ndryshime le adresave te tyre.




ALGRAFIKA SHPK

b)
Per ALGRAFIKA shpk :
Tirane Kashar, KASHAR Autostrada TR-DR

Km.8. Kader Kashar, Katund i Ri Zona
Kadastrale 2119. Nr. Pasurie 164/50

Ne vemendje te: Z. llir Dobi

¢) Ndryshime

SHTYPSHKRONJA PROGRES SHPK

Per SHTYPSHKRONJA PROGRES shp.k:

Tirane Kashar. KASHAR Autostrada TR-DR
Km.8, Kader Kashar, Katund i Ri. Zona
Kadastrale 2119, Nr Pasurie 164/50.

Ne vernendje te: Z Ilir Dobi

Asnje ndryshim i kesaj Marreveshje nuk dote jete i vlefshem pervecse me shkrim dhe e nenshkruar nga paler.

Kjo marreveshje u hartua sot me date 30/07/2021

PALET

Shogeria
ALGRAFIKA sh.pk
Perfagesuar nga:

B Dl

ne 6 kopje orgjinale dhe u nenshkrua nga:

Shogqeria
SHTYPSHKRONJA PROGRES

Perfagesuar nga:
bl

.J' { tr
Z. Ilir Dobi
Administrator




